

3 soverom Leilighet til salgs i Orihuela Costa, Alicante

390.000€



Velkommen til Flamenca Village og denne fantastiske nybygde leiligheten i første etasje. Eiendommen, som sto ferdig så sent som i 2022, har kun vært i bruk i noen få uker og er dermed i nesten ny stand. Eiendommen har tre romslige soverom, hvorav det ene har direkte utgang til den store terrassen, og to smakfullt innredede bad utstyrt med gulvvarme. Stuen og kjøkkenet har åpen planløsning og gir et meget godt lys, og innbydende atmosfære. Kjøkkenet er utstyrt med høykvalitets hvitevarer fra Bosch. I tilknytning til kjøkkenet er det et eget vaskerom utstyrt med varmtvannsbereder med Bosch vaskemaskin og tørketrommel. Det er også montert vannfilter på innløpsvannet som gjør at du har drikkevann, fri for kalk i alle kraner. Vannfilteret er også med på å forlenge levetiden til oppvaskmaskin og vaskemaskin betydelig. Fra stuen har du tilgang, via skyvedører i glass, til en stor terrasse på 62 kvm som byr på deilig ettermiddagssol fra kl 13.00. Det er god plass til både spisebord og solsenger. Du kan også velge å sitte i skyggen da eiendommen ligger på hjørnetomt. I tilknytning til boligen følger det også med en garasjeplass, og en meget romslig bod. Garasjen nås via heisen som ligger kun få meter fra inngangsdøren. I garasjen har du også tilgang til felleskapets store sykkeloppbevaring. Leiligheten selges fullt møblert med høykvalitets møbler som er så god som ny. Flamenca Village er et inngjerdet område som tilbyr sine medlemmer fasiliteter som vanligvis finnes på bedre hotellsteder. Det er fire store bassengområder, hvorav to er oppvarmet på vinterstid. Hvert bassengområde har også et barnebasseng og to oppvarmede boblebad. Det er en fin lekeplass for de minste, og et velutstyrt innendørs treningsrom med garderober, dusjer og badstue. I bassengområdet i sentrum er det en hyggelig chillout-bar hvor du kan bestille snacks og forfriskninger. Flamenca landsby ligger sentralt i hjertet av Playa Flamenca. Det er kun en kort spasertur til to fantastiske strender, et supermarked, bakeri, apotek og restauranter. I tillegg er det kun fem minutters gange til det populære lørdagsmarkedet og det kjente kjøpesenteret Zenia Boulevard.

 3 soverom

 2 bad

 114m² Bygg størrelse